



خبر

فردا بازی با شمس آذر

سرخپوشان ایران که تمرینات فصل جدید را چهارشنبه هفته گذشته آغاز کرده‌اند، در قالب بازی تدارکاتی، اولین مسابقه فصل را روز سه‌شنبه (فردا) هفته جاری در ورزشگاه شهید کاظمی برگزار خواهند کرد. کادر فنی پرسپولیس برای اولین بازی دوستانه فصل، تیم شمس آذر قزوین را برگزیده است. تیمی که امسال در لیگ برتر حضور خواهد داشت و سرمربیگری‌اش به عهده سعید دقیقی است. گفتنی است پرسپولیس آذرماه سال گذشته در تعطیلات لیگ برتر هم یک بازی تدارکاتی مقابل این تیم انجام داده بود که با تساوی ۲-۲ به پایان رسید.

مبلغ قرارداد
بیرانوند ۱۴ میلیارد!

حسین خبیری، عضو هیأت‌مدیره باشگاه پرسپولیس در مورد اینکه گفته شده قرارداد بیرانوند با پرسپولیس ۱۴ میلیارد است، در صورتی که او پیشنهاد ۹۰ میلیاردی داشته است، گفت: سنگ بزرگ نشانه نژد است، ما هم می‌توانیم بگوییم ۲۰۰ میلیارد می‌دهیم تا فلان بازیکن به باشگاه ما بیاید، این فقط فضا را ملتهب کردن است و خودشان وارد یک بحران خودساخته شدند. وی در خصوص اینکه واقعاً قرارداد بیرانوند ۱۴ میلیارد است، تأکید کرد: بله، این موضوع شفاف است و در سایت سازمان لیگ و کدال منتشر می‌شود. برای آیتش‌ها هم فدراسیون چهارچوبی را تعیین کرده و براساس همان چهارچوب باشگاه قرارداد می‌بندد.

سفر پرسپولیس
دو روز عقب افتاد

با برنامه‌ای که یحیی گل محمدی در نظر گرفته قرار است تیم پرسپولیس برای برپایی اردوی ۱۰ روزه عازم ترکیه شود تا علاوه بر انجام تمرینات، ۳ بازی دوستانه هم در این کشور انجام دهد. پیش از این قرار بود کاروان پرسپولیس امروز راهی ترکیه شود اما به نظر می‌رسد برگزاری این اردو به تعویق افتاده است. بر همین اساس و با هماهنگی‌های صورت گرفته قرار است کاروان پرسپولیس به احتمال فراوان روز چهارشنبه راهی ترکیه شود تا خود را برای حضوری پرقدتر در لیگ برتر فصل آینده آماده کند.

کنعانی به قطر رفت

بازیکنان پرسپولیس دیروز در ۲ نوبت تمرین کردند. همچنین هر بازیکن با توجه به شرایط مختص به خود، برنامه تمرینی خاص خود را داشت. محمد حسین کنعانی‌زادگان که روز سه‌شنبه قرارداد جدیدی با پرسپولیس به امضا رساند نیز برای رتق و فتق امور خود در قطر، از کادر فنی مرخص گرفت و بزودی به تمرینات ملحق می‌شود.

دنیزلی میزبان
پرسپولیس

پرسپولیس در کمپی در فاصله ۵ ساعته تا استانبول حضور پیدا می‌کند اما سرخپوشان راهی شهر دنیزلی می‌شوند و سپس با اتوبوس در کمپ اسپارتا اردوی خود را برگزار می‌کنند. سرخپوشان در این اردو قرار است دو سه بازی دوستانه برگزار کنند. در این اردو احتمالاً مراحل پایانی نقل و انتقالات پرسپولیس نیز دنبال خواهد شد تا یحیی گل محمدی باتیمی کامل مهیای فصل جدید رقابت‌ها شود.



کریم باقری

پرسپولیس او را برمی‌گرداند؟

گفته می‌شود استوری دو روز قبل گل محمدی درباره باقری با بازگشت احتمالی این مربی به پرسپولیس دارد. گفته شده باشگاه پرسپولیس هم در تلاش است تا موانع لازم در این باره برداشته شود. خبیری عضو هیأت‌مدیره باشگاه پرسپولیس هم گفته است: «آقا کریم اسطوره اخلاق است و نمی‌شود ارزش‌ها و زحماتش را در پرسپولیس فراموش کرد. مدیران و بزرگان باشگاه در تلاش هستند قضیه حل بشود تا در خدمت آقا کریم باشیم.»



عیسی آل‌کثیر

احتمال تمدید نکردن بالا رفت

دیروز در مذاکره با این مهاجم جنوبی و مدیر برنامه‌هایش اعلام کرده در بهترین حالت حاضر است ۱۳ میلیارد به او به عنوان قرارداد خام پرداخت کند و مبلغی تحت عنوان آپشن که حدود ۳ میلیارد خواهد بود، برای این بازیکن در نظر گرفته خواهد شد. عیسی روز جمعه به این پیشنهاد پاسخ منفی داده و بعد از آن هم دیگر مذاکره‌ای بین طرفین انجام نگرفته است. دیروز احتمال تمدید نشدن قرارداد او بالا رفته بود چرا که این مهاجم پرسپولیس را هم آنفالو کرد.



حسین خبیری

اشکال ندارد کارخانه‌ای پشت تیم باشد

ما نه کارخانه فولاد داریم و نه کارخانه خودروسازی داریم و نه می‌توانیم حواله‌ای به بازیکنان بدهیم. بودجه زیادی هم از دولت نمی‌گیریم. اشکالی ندارد اگر سازمان یا کارخانه‌ای پشت یک تیم می‌ایستد، بالاخره فوتبال باید جریان داشته باشد و چرخش بچرخد. حضور بخش خصوصی مهم است و باید به این سمت برویم، اشکالی هم ندارد. ما دو باشگاه باید بیشترین پاسخگویی را به مردم، هواداران و مسئولین داشته باشیم و ریالی هم از بودجه دولتی استفاده نمی‌کنیم.

شافعی: به جایگاه باقری
متأسفانه خدشه وارد ساختندکورس قهرمانی بین
دو تیم است؛ سپاهان
و پرسپولیس

محمود شافعی، هافبک اسبق پرسپولیس معتقد است بعضی از بازیکنان پرسپولیس بازدهی کامل برای آسیا را ندارند و به همین دلیل حتماً نیاز است برای تقویت برای بازی‌های غرب آسیا و بعد از آن مراحل بعدی بازیکنان سطح بالا جذب شوند که خوشبختانه در این خصوص از چند بازیکن جذب شده به نیکی یاد کرده و آنها را در سطح بالایی می‌داند هر چند که جذب یک مهاجم شش‌دانگ دیگر در خط حمله و هافبک کاذب در کنار هافبک چپ را برای تیم پرسپولیس لازم می‌داند.

زمانی که بیرانوند مصدوم و محروم شود به تیم پرسپولیس کمک کند. در رابطه با کنار گذاشتن محترمانه کریم باقری که موجب ناراحتی هواداران پرسپولیس شده چه صحبتی دارید؟

آقا کریم صرفاً یک بازیکن و یک مربی نیست و در واقع ایشان یک اسطوره هستند. فردی که نقش پر رنگی در قهرمانی‌ها داشتند. به همین دلیل در هیچ جای دنیا با چنین فردی برخوردی اینچنینی نمی‌شود و با برخوردی که با کریم داشتند به جایگاه ایشان خدشه وارد کردند. از این رو باید کریم را به تیم اضافه کنند چون این خواست تمام پرسپولیسی‌هاست. در خصوص بیرانوند که پس از چند روز کس و قوس در نهایت در پرسپولیس ماند چه نظری دارید؟

بیرانوند نباید با احساسات هواداران بازی می‌کرد و اگر می‌خواست جدا شود قادر بود که این کار را به راحتی انجام دهد اما من فکر می‌کنم به دلیل نداشتن ظرفیت فکری و فرهنگ لازم به مشکل خورد. اینها معضلات هستند که وجود دارند اما در نهایت با ماندن بیرانوند و خرید بازیکنانی مانند کنعانی‌زادگان که بهترین‌های آسیا هستند قادر است که حتی به شکل جدی به موفقیت در آسیا فکر کند.

درگیر مشکلات مدیریتی است و تیم تراکتور هم خوب تقویت شده اما با توجه به تقویت خیلی خوبی که دو تیم پرسپولیس و سپاهان داشتند، من شانس‌های قهرمانی را پرسپولیس و سپاهان می‌دانم و جنگ قهرمانی لیگ آتی بین این دو تیم خواهد بود.

در رابطه با تغییر سیستم احتمالی چه روشی را برای پرسپولیس در این فصل ایده‌آل می‌دانید و اصولاً پرمهره بودن پرسپولیس را به لحاظ مسائل حاشیه‌ای برای یحیی مشکل‌ساز نمی‌دانید؟

نه من فکر می‌کنم با حضور سرمربی خوبی مانند یحیی و افشین در پرسپولیس حتماً می‌توانند به حاشیه‌های احتمالی غلبه کنند. در رابطه با سیستم هم به نظرم تیم یحیی می‌تواند شناور بازی کند. در این رابطه از سیستم ۲-۵-۳ در زمان حمله بهره بگیرد. سیستمی که در کارهای دفاعی به روش ۲-۴-۴ تغییر می‌کند.

در رابطه با رفتن گوهری و اضافه شدن یک دروازه‌بان جوان فکر نمی‌کنید پرسپولیس به یک دروازه‌بان جدید خوب دیگر نیاز دارد؟

من شنیدم پرسپولیس در صدد جذب اکبر منادی است ضمن اینکه خالدآبادی هم می‌تواند گزینه خیلی خوبی باشد که این مسائل می‌تواند به پرسپولیس در

مسعود قراگزلو

خبرنگار

در رابطه با تقویت تیم خصوصاً برای بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا که هدف اصلی پرسپولیس محسوب می‌شود چه صحبت خاصی دارید؟

بازی‌های لیگ قهرمانان قطعاً در سطح بالایی قرار دارد. از این رو نیاز است که ساختار پرسپولیس تقویت شود و از آنجا که پای سه جام و در رأس آن لیگ قهرمانان آسیا مطرح است در وهله نخست پرسپولیس باید یک هافبک چپ کلاسیک را به خدمت بگیرد که با وجود نعمتی و احمدی که در دفاع چپ حضور دارند به سمت چپ پرسپولیس نظم و توازن خوبی بدهد. از سوی دیگر پرسپولیس حتماً به یک مهاجم شش‌دانگ کلاسیک و گلزن مانند مغالانو نیاز دارد چون شاید بازیکنانی مانند آل‌کثیر و عبدی بازدهی کامل نداشته باشند و تفاوتی که بین فوتبال ما و آسیا وجود دارد موجب می‌شود که حتی برای بازی‌های غرب آسیا هم با مشکل مواجه شویم. از این رو حتماً باید در خط حمله تقویت شویم.

در رابطه با شانس‌های قهرمانی چه تیم‌هایی را بهترین می‌دانید؟ سپاهان و تراکتور و پرسپولیس تا اینجا بازیکنان بسیار خوبی را جذب کرده‌اند و حضور فعال‌تری در نقل و انتقالات داشته‌اند و سر و صدای در رابطه با شانس‌های

قهرمانی لیگ آتی چه صحبتی دارید؟

استقلال شرایط سختی دارد و جواب داد.



ناصر قراگزلو

خبرنگار

با جدایی قرضی گوهری به تیم اراک و پیوستن دروازه‌بان این تیم به پرسپولیس مشکلی به وجود نمی‌آید؟

گوهری دروازه‌بان خوبی بود و تجربه بازی در چند تیم لیگ برتری را داشت اما در پرسپولیس بازی به او نرسید به همین دلیل به شکل قرضی جدا شد و دروازه‌بان زیر ۲۳ سال تیم اراکی به پرسپولیس آمد تا جای برای جذب یک بازیکن جدید بزرگسال باز شود اما به نظرم این انتقال برای پرسپولیس خوب نیست چون اگر بیرانوند مشکلی برایش به وجود آید و اتفاقاتی مانند جام جهانی و یا همین جام کافا برای بیرانوند تکرار شود و خدایی ناکرده مثلاً فکش بشکند و چند بازی نباشد چه دروازه‌بانی می‌خواهد به جایش از چهارچوب پرسپولیس حفاظت کند. شرایط نتیجه‌گیری در پرسپولیس بسیار حساس است و اگر حتی امتیاز یک بازی را هم از دست بدهد ممکن است قهرمانی را از دست داده و از کورس جا بماند.

در رابطه با پیوستن

کنعانی‌زادگان به پرسپولیس چه صحبتی دارید؟

کنعانی یکی از بهترین مدافعان ایران و آسیاست و قطعاً این بازیکن

یکی از خریدهای بسیار خوب پرسپولیس است.

با حضور کنعانی و بودن

دو مدافع ناب دیگر مانند

گولستانی و پورعلی گنجی فکر

نمی‌کنید ترافیک در این منطقه

حاشیه‌هایی را از سوی بازیکن

نیمکت نشین به وجود آورد؟

وقتی کنعانی به پرسپولیس آمده حتماً فکر دو مدافع میانی دیگر را داشته و در خودش قدرت رقابت و بازی را داشته است ضمن اینکه باشگاه و یحیی به هیچ بازیکنی قل فیکس بودن نمی‌دهد و بازیکنی که پول حرفه‌ای می‌گیرد حتماً حرفه‌ای فکر می‌کند و حرف‌های زیادی در زمینه مسائل فنی دارد.

در خصوص جذب ریگی که در

غیاب گمال و احتمالاً سرلک

باید در میانه میدان بازی می‌کند چه نقد فنی دارید؟

ریگی بازیکنی خوب و وظیفه‌شناس و زحمتکش است که قبلاً هم سابقه کار با یحیی در تیم پدیده را داشته است البته سرلک هم بازیکن استیدی است با وجود این ریگی هم بازیکنی است که این توانایی را دارد که به شرایط میانه میدان پرسپولیس سر و سامان بدهد و به نظرم می‌تواند در پرسپولیس موفق شود.

جذب شهاب زاهدی در پست

مهاجم را چگونه ارزیابی

می‌کنید؟

حتماً بازیکنی که در پست مهاجم در



جدایی کریم باقری هم تبعات منفی در بین هواداران داشته. این موضوع را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

اصلاً به شکل شفاف مشخص نشد آقا کریم چرا جدا شد اما هر چه که بود رفتن کریم جالب نبود چون من از شخصیت و کاریزمای ایشان شناخت کامل دارم. سال ۱۳۸۶ و زمانی که من با قطبی در کادر فنی بودم آقا کریم واقعاً به تیم کمک می‌کرد و بازیکنان هم حرف شنوی زیادی از ایشان داشتند هر چند شاید حالا هم فکر کرده‌اند که سیدجلال می‌تواند در جمع کردن تیم به پرسپولیس کمک کند.